

ราคาจัดซื้อพัสดุประจำเดือนมีนาคม 2562

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	ราคาตั้งป. ต่อ หน่วย	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
25341	4/03/2562	01.AA01.026	ตู้เก็บเอกสาร บานเลื่อนกระจก	3,300.00	2	ตู้	2,700.00	5,400.00	ร้านนครศรีธรรมราชเฟอร์นิเจอร์	ถวิล ศรีอินทร์
25341	4/03/2562	01.AA01.026	ตู้เก็บเอกสาร บานเลื่อนทึบ	3,200.00	2	ตู้	2,600.00	5,200.00	ร้านนครศรีธรรมราชเฟอร์นิเจอร์	ถวิล ศรีอินทร์
25341	4/03/2562	01.AA01.038	เก้าอี้ประชุม (สีเขียว 8 ตัว สีสแลต 8 ตัว)	2,900.00	16	ตัว	2,850.00	45,600.00	ร้านนครศรีธรรมราชเฟอร์นิเจอร์	ถวิล ศรีอินทร์
25341	4/03/2562	01.AA01.005	โต๊ะประชุม	19,000.00	2	ตัว	17,500.00	35,000.00	ร้านนครศรีธรรมราชเฟอร์นิเจอร์	ถวิล ศรีอินทร์
25342	4/03/2562	06.AF01.001	โทรทัศน์สีพร้อมอุปกรณ์ประกอบ	38,500.00	2	ชุด	38,500.00	77,000.00	บริษัท จิตติ โอเอ จำกัด	ถวิล ศรีอินทร์
25343	4/03/2562	10.7004.010	กระดาษชำระจัมโบ้โล(แบบ 2 ชั้น)	68.00	700	ม้วน	72.76	50,932.00	ร้านไทยบุรีภัณฑ์	สุริรัชก์ คำหอม
25343	4/03/2562	10.7004.010	กระดาษชำระม้วนเล็ก	9.00	700	ม้วน	9.63	6,741.00	ร้านไทยบุรีภัณฑ์	สุริรัชก์ คำหอม
25343	4/03/2562	10.7004.010	กระดาษเช็ดมือ	30.00	10	กล่อง	32.10	321.00	ร้านไทยบุรีภัณฑ์	สุริรัชก์ คำหอม
25344	5/03/2562	13.7304.004	กระเบื้องสลิคยัดหด	200.00	35	อัน	214.00	7,490.00	ร้านค้าขาย	ณรงค์ ปิยะกาญจน์
25344	5/03/2562	13.7304.004	กระเบื้องไฟจากราจรพระปรี	300.00	10	อัน	321.00	3,210.00	ร้านค้าขาย	ณรงค์ ปิยะกาญจน์
25344	5/03/2562	03.6308.032	ป้ายสามเหลี่ยมสะท้อนแสง	890.00	5	อัน	952.30	4,761.50	ร้านค้าขาย	ณรงค์ ปิยะกาญจน์
25344	5/03/2562	06.6603.027	สปอตไลท์ที่ใช้กับรถยนต์	890.00	2	อัน	952.30	1,904.60	ร้านค้าขาย	ณรงค์ ปิยะกาญจน์
25344	5/03/2562	10.7010.003	หมวกสายตรวจ	590.00	6	ใบ	631.30	3,787.80	ร้านค้าขาย	ณรงค์ ปิยะกาญจน์
25344	5/03/2562	13.7303.003	เชือกกลากรถ	1,200.00	1	เส้น	1,284.00	1,284.00	ร้านค้าขาย	ณรงค์ ปิยะกาญจน์
25344	5/03/2562	13.7304.003	เทปกั้นขาวแดง	4,500.00	2	แพค	4,815.00	9,630.00	ร้านค้าขาย	ณรงค์ ปิยะกาญจน์
25344	5/03/2562	13.7304.005	เล็จจากราจรสะท้อนแสง	750.00	20	ตัว	802.50	16,050.00	ร้านค้าขาย	ณรงค์ ปิยะกาญจน์
25344	5/03/2562	13.7304.002	แผงเหล็กกั้นจากราจร	2,650.00	20	แผง	2,835.50	56,710.00	ร้านค้าขาย	ณรงค์ ปิยะกาญจน์
25344	5/03/2562	13.7304.002	แผงเหล็กติดตั้งป้ายไว้นิล ขนาด 1*1 เมตร เคลื่อนที่	2,100.00	5	แผง	2,247.00	11,235.00	ร้านค้าขาย	ณรงค์ ปิยะกาญจน์
25345	6/03/2562	08.6804.014	ผลิตรายการโทรทัศน์ รายการบ่ายนี้มีคำตอบ ความยาว 35 นาที จำนวน 1 ตอน	181,900.00	1	รายการ	181,900.00	181,900.00	บริษัท อสมท จำกัด (มหาชน)	ณรงค์ ปิยะกาญจน์
25349	6/03/2562	09.6902.033	Anabaenaw.m / Calolina	481.50	4	แผ่น	450.00	1,800.00	บริษัท แกมมาโก้ (ประเทศไทย) จำกัด	ศิริณีย์ กาพจน์โท
25349	6/03/2562	09.6902.033	Bacteria capsules, WM / Calolina	845.30	4	แผ่น	790.00	3,160.00	บริษัท แกมมาโก้ (ประเทศไทย) จำกัด	ศิริณีย์ กาพจน์โท

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	ราคาตั้งป. ต่อ หน่วย	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
25349	6/03/2562	09.6902.033	Beginner's Human Tissue Microscope slide set / carolina	13,375.00	1	ชุด	12,500.00	12,500.00	บริษัท แกมมาโก้ (ประเทศไทย) จำกัด	ศิริณีย์ กาพจันโท
25349	6/03/2562	09.6902.033	Cartilage, elastic, sec. / carolina	1,177.00	4	แผ่น	1,100.00	4,400.00	บริษัท แกมมาโก้ (ประเทศไทย) จำกัด	ศิริณีย์ กาพจันโท
25349	6/03/2562	09.6902.033	Celebrum, H & E, sec / carolina	856.00	4	แผ่น	800.00	3,200.00	บริษัท แกมมาโก้ (ประเทศไทย) จำกัด	ศิริณีย์ กาพจันโท
25349	6/03/2562	09.6902.033	Corn prop root,c.s. / Calolina	502.90	2	แผ่น	470.00	940.00	บริษัท แกมมาโก้ (ประเทศไทย) จำกัด	ศิริณีย์ กาพจันโท
25349	6/03/2562	09.6902.033	Corn stem,s.c. / Calolina	599.20	2	แผ่น	560.00	1,120.00	บริษัท แกมมาโก้ (ประเทศไทย) จำกัด	ศิริณีย์ กาพจันโท
25349	6/03/2562	09.6902.033	Equisetum Mature Strobilus,l.s. / Calolina	556.40	2	แผ่น	520.00	1,040.00	บริษัท แกมมาโก้ (ประเทศไทย) จำกัด	ศิริณีย์ กาพจันโท
25349	6/03/2562	09.6902.033	Fern yong sporophyte,wm. / Calolina	802.50	2	แผ่น	750.00	1,500.00	บริษัท แกมมาโก้ (ประเทศไทย) จำกัด	ศิริณีย์ กาพจันโท
25349	6/03/2562	09.6902.033	Fibrocatilage, sec / carolina	963.00	4	แผ่น	900.00	3,600.00	บริษัท แกมมาโก้ (ประเทศไทย) จำกัด	ศิริณีย์ กาพจันโท
25349	6/03/2562	09.6902.033	Frog blastula / carolina	909.50	4	แผ่น	850.00	3,400.00	บริษัท แกมมาโก้ (ประเทศไทย) จำกัด	ศิริณีย์ กาพจันโท
25349	6/03/2562	09.6902.033	Frog early cleavage / carolina	909.50	4	แผ่น	850.00	3,400.00	บริษัท แกมมาโก้ (ประเทศไทย) จำกัด	ศิริณีย์ กาพจันโท
25349	6/03/2562	09.6902.033	Frog late cleavage / carolina	856.00	4	แผ่น	800.00	3,200.00	บริษัท แกมมาโก้ (ประเทศไทย) จำกัด	ศิริณีย์ กาพจันโท
25349	6/03/2562	09.6902.033	Frog late yolk plug,sec / carolina	909.50	4	แผ่น	850.00	3,400.00	บริษัท แกมมาโก้ (ประเทศไทย) จำกัด	ศิริณีย์ กาพจันโท
25349	6/03/2562	09.6902.033	From egg to tadpole set / carolina	5,564.00	1	ชุด	5,200.00	5,200.00	บริษัท แกมมาโก้ (ประเทศไทย) จำกัด	ศิริณีย์ กาพจันโท
25349	6/03/2562	09.6902.033	Human spinal cord c.s / carolina	1,605.00	4	แผ่น	1,500.00	6,000.00	บริษัท แกมมาโก้ (ประเทศไทย) จำกัด	ศิริณีย์ กาพจันโท
25349	6/03/2562	09.6902.033	Hyaline catilage / carolina	695.50	4	แผ่น	650.00	2,600.00	บริษัท แกมมาโก้ (ประเทศไทย) จำกัด	ศิริณีย์ กาพจันโท
25349	6/03/2562	09.6902.033	Kidney Human, sec / carolina	1,605.00	4	แผ่น	1,500.00	6,000.00	บริษัท แกมมาโก้ (ประเทศไทย) จำกัด	ศิริณีย์ กาพจันโท
25349	6/03/2562	09.6902.033	Lichen / Calolina	535.00	2	แผ่น	500.00	1,000.00	บริษัท แกมมาโก้ (ประเทศไทย) จำกัด	ศิริณีย์ กาพจันโท
25349	6/03/2562	09.6902.033	Lily anther,1 st Division,CS / Calolina	823.90	4	แผ่น	770.00	3,080.00	บริษัท แกมมาโก้ (ประเทศไทย) จำกัด	ศิริณีย์ กาพจันโท
25349	6/03/2562	09.6902.033	Lily anther,2 nd Division,CS / Calolina	941.60	4	แผ่น	880.00	3,520.00	บริษัท แกมมาโก้ (ประเทศไทย) จำกัด	ศิริณีย์ กาพจันโท
25349	6/03/2562	09.6902.033	Lily anther,Early Prophase,CS / Calolina	599.20	4	แผ่น	560.00	2,240.00	บริษัท แกมมาโก้ (ประเทศไทย) จำกัด	ศิริณีย์ กาพจันโท
25349	6/03/2562	09.6902.033	Lily anther,Late Prophase,CS / Calolina	599.20	4	แผ่น	560.00	2,240.00	บริษัท แกมมาโก้ (ประเทศไทย) จำกัด	ศิริณีย์ กาพจันโท

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	ราคาตั้งป. ต่อ หน่วย	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
25349	6/03/2562	09.6902.033	Lily anther,Pollen tetrad,CS / Calolina	715.90	4	แผ่น	670.00	2,680.00	บริษัท แกมมาโก้ (ประเทศไทย) จำกัด	ศิริณีย์ กาพจันโท
25349	6/03/2562	09.6902.033	Mammal Neuron Motor Nerve cell, smear / carolina	802.50	4	แผ่น	750.00	3,000.00	บริษัท แกมมาโก้ (ประเทศไทย) จำกัด	ศิริณีย์ กาพจันโท
25349	6/03/2562	09.6902.033	Mammal bone marrow sec. / carolina	588.50	4	แผ่น	550.00	2,200.00	บริษัท แกมมาโก้ (ประเทศไทย) จำกัด	ศิริณีย์ กาพจันโท
25349	6/03/2562	09.6902.033	Mammal compact bone slide, ground c.s. / carolina	1,177.00	4	แผ่น	1,100.00	4,400.00	บริษัท แกมมาโก้ (ประเทศไทย) จำกัด	ศิริณีย์ กาพจันโท
25349	6/03/2562	09.6902.033	Mammal skelatal muscle / carolina	642.00	4	แผ่น	600.00	2,400.00	บริษัท แกมมาโก้ (ประเทศไทย) จำกัด	ศิริณีย์ กาพจันโท
25349	6/03/2562	09.6902.033	Marchantia sporophyte,l.s. / Calolina	599.20	2	แผ่น	560.00	1,120.00	บริษัท แกมมาโก้ (ประเทศไทย) จำกัด	ศิริณีย์ กาพจันโท
25349	6/03/2562	09.6902.033	Marchatia Gemma Cup,sec / Calolina	631.30	2	แผ่น	590.00	1,180.00	บริษัท แกมมาโก้ (ประเทศไทย) จำกัด	ศิริณีย์ กาพจันโท
25349	6/03/2562	09.6902.033	Moss antheridia and Archegonia,w.m. / Calolina	1,444.50	2	แผ่น	1,350.00	2,700.00	บริษัท แกมมาโก้ (ประเทศไทย) จำกัด	ศิริณีย์ กาพจันโท
25349	6/03/2562	09.6902.033	Moss capsule,l.s. / Calolina	642.00	2	แผ่น	600.00	1,200.00	บริษัท แกมมาโก้ (ประเทศไทย) จำกัด	ศิริณีย์ กาพจันโท
25349	6/03/2562	09.6902.033	Moss protonema,w.m. / Calolina	460.10	2	แผ่น	430.00	860.00	บริษัท แกมมาโก้ (ประเทศไทย) จำกัด	ศิริณีย์ กาพจันโท
25349	6/03/2562	09.6902.033	Muscle cardiac, sec / carolina	642.00	4	แผ่น	600.00	2,400.00	บริษัท แกมมาโก้ (ประเทศไทย) จำกัด	ศิริณีย์ กาพจันโท
25349	6/03/2562	09.6902.033	Muscle, Smooth cs & ls. / carolina	642.00	4	แผ่น	600.00	2,400.00	บริษัท แกมมาโก้ (ประเทศไทย) จำกัด	ศิริณีย์ กาพจันโท
25349	6/03/2562	09.6902.033	Nerve fiber, TS / carolina	1,284.00	4	แผ่น	1,200.00	4,800.00	บริษัท แกมมาโก้ (ประเทศไทย) จำกัด	ศิริณีย์ กาพจันโท
25349	6/03/2562	09.6902.033	Nerve, cs & ls / carolina	588.50	4	แผ่น	550.00	2,200.00	บริษัท แกมมาโก้ (ประเทศไทย) จำกัด	ศิริณีย์ กาพจันโท
25349	6/03/2562	09.6902.033	Ovary Human smear / carolina	1,177.00	4	แผ่น	1,100.00	4,400.00	บริษัท แกมมาโก้ (ประเทศไทย) จำกัด	ศิริณีย์ กาพจันโท
25349	6/03/2562	09.6902.033	Ovary, sec / carolina	1,284.00	4	แผ่น	1,200.00	4,800.00	บริษัท แกมมาโก้ (ประเทศไทย) จำกัด	ศิริณีย์ กาพจันโท
25349	6/03/2562	09.6902.033	Sea urchin development,sec / carolina	963.00	4	แผ่น	900.00	3,600.00	บริษัท แกมมาโก้ (ประเทศไทย) จำกัด	ศิริณีย์ กาพจันโท
25349	6/03/2562	09.6902.033	Selaginella strobilus,l.s. / Calolina	823.90	2	แผ่น	770.00	1,540.00	บริษัท แกมมาโก้ (ประเทศไทย) จำกัด	ศิริณีย์ กาพจันโท
25349	6/03/2562	09.6902.033	Sodaria fimicola.ls / Calolina	556.40	4	แผ่น	520.00	2,080.00	บริษัท แกมมาโก้ (ประเทศไทย) จำกัด	ศิริณีย์ กาพจันโท
25349	6/03/2562	09.6902.033	Spirillum volutans, w.m / Calolina	470.80	4	แผ่น	440.00	1,760.00	บริษัท แกมมาโก้ (ประเทศไทย) จำกัด	ศิริณีย์ กาพจันโท
25349	6/03/2562	09.6902.033	Starfish development / carolina	1,284.00	4	แผ่น	1,200.00	4,800.00	บริษัท แกมมาโก้ (ประเทศไทย) จำกัด	ศิริณีย์ กาพจันโท

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	ราคาตั้งป. ต่อ หน่วย	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
25349	6/03/2562	09.6902.033	Stomach coposite, sec / carolina	2,140.00	4	แผ่น	2,000.00	8,000.00	บริษัท แกมมาโก้ (ประเทศไทย) จำกัด	ศิริณีย์ กาฬจันโท
25349	6/03/2562	09.6902.033	Tetstis, H & E.sec / carolina	1,070.00	4	แผ่น	1,000.00	4,000.00	บริษัท แกมมาโก้ (ประเทศไทย) จำกัด	ศิริณีย์ กาฬจันโท
25349	6/03/2562	09.6902.033	Tissue type microscope slide set / carolina	29,960.00	1	ชุด	28,000.00	28,000.00	บริษัท แกมมาโก้ (ประเทศไทย) จำกัด	ศิริณีย์ กาฬจันโท
25349	6/03/2562	09.6902.033	Typical dicot root,c.s. / Calolina	524.30	2	แผ่น	490.00	980.00	บริษัท แกมมาโก้ (ประเทศไทย) จำกัด	ศิริณีย์ กาฬจันโท
25349	6/03/2562	09.6902.033	lycopodium strobilus,l.s. / Calolina	663.40	2	แผ่น	620.00	1,240.00	บริษัท แกมมาโก้ (ประเทศไทย) จำกัด	ศิริณีย์ กาฬจันโท
25350	7/03/2562	09.6901.002	Blood agar base 500 g./Merck	2,835.50	1	ขวด	2,835.50	2,835.50	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รีเอเจนท์	สมเกียรติ กังชุ่น
25350	7/03/2562	09.6901.002	Gram safanin 2.5 L./Merck	4,975.50	1	ขวด	4,975.50	4,975.50	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รีเอเจนท์	สมเกียรติ กังชุ่น
25350	7/03/2562	09.6901.002	Petri dish sterile plastic 500/box	1,511.50	9	กล่อง	1,551.50	13,963.50	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รีเอเจนท์	สมเกียรติ กังชุ่น
25350	7/03/2562	09.6901.002	Tryptic soy broth 500 g./Merck	1,070.00	1	ขวด	1,070.00	1,070.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รีเอเจนท์	สมเกียรติ กังชุ่น
25351	7/03/2562	09.6901.002	D-Glucose (dextrose) 500 g.	342.40	2	ขวด	342.40	684.80	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.อี.จี.ชาयน์ แอนด์ เซอร์วิส	สมเกียรติ กังชุ่น
25351	7/03/2562	09.6901.002	Glycerol	828.18	1	ขวด	828.18	828.18	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.อี.จี.ชาयน์ แอนด์ เซอร์วิส	สมเกียรติ กังชุ่น
25352	7/03/2562	02.6203.005	Assay Thermocouple Type K90 Deg	11,470.00	1	อัน	11,470.40	11,470.40	บริษัท ลีโก้ อินสตรูเมนต์ส (ประเทศไทย) จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
25355	8/03/2562	09.6901.002	นำยตรวจวิเคราะห์ด้านเคมีคลินิก	51,894.74	869,159	รายการ	1.07	930,000.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	ปราณี จันทร์เอียด
25355	8/03/2562	09.6901.002	สารควบคุมคุณภาพเคมีคลินิก	100,000.00	93,458	รายการ	1.07	100,000.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	ปราณี จันทร์เอียด
25357	8/03/2562	02.6203.005	Quartz Torch ใช้สำหรับเครื่อง ICP-OES รุ่น 3300 DV	14,968.97	3	ชิ้น	11,997.75	35,993.25	บริษัท เพอร์กิน เอลเมอ์ จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
25358	8/03/2562	02.6203.005	Meinhard N0777707	24,746.96	1	ชิ้น	24,746.92	24,746.92	บริษัท เพอร์กิน เอลเมอ์ จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
25358	8/03/2562	02.6203.005	Quartz Torch ใช้สำหรับเครื่อง ICP-OES รุ่น Avio-200 N0790131	14,968.97	3	ชิ้น	14,968.98	44,906.94	บริษัท เพอร์กิน เอลเมอ์ จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
25359	11/03/2562	02.6203.005	3.2 % Sodium citrate tube 2.7 ml.	320.00	3	แพค	319.99	959.98	บริษัท แล็บมาสเตอร์ แอ็ดวานซ์ จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
25359	11/03/2562	02.6203.005	EDTA vacuum tube 3 ml.	270.00	5	แพค	270.00	1,350.02	บริษัท แล็บมาสเตอร์ แอ็ดวานซ์ จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	ราคาตั้งป. ต่อ หน่วย	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
25360	11/03/2562	09.6901.002	Cupric sulphate .5H2O 1kg.	909.50	2	ขวด	909.50	1,819.00	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
25360	11/03/2562	09.6901.002	Ethyl alcohol 2.5 L.	834.60	2	ขวด	834.60	1,669.20	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
25360	11/03/2562	09.6901.002	Ethyl alcohol com. 20 L.	1,337.50	1	แกลลอน	1,337.50	1,337.50	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
25360	11/03/2562	09.6901.002	Potassium hydrogen phthalate 500 g.	802.50	4	ขวด	802.50	3,210.00	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
25360	11/03/2562	09.6901.002	Silver nitrate 100 g.	4,280.00	4	ขวด	4,280.00	17,120.00	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
25361	11/03/2562	09.6901.002	Acetic acid 2.5 L.	590.00	2	ขวด	590.00	1,180.00	บริษัท เค.เอส.พี อ็อกต้าเทค จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
25361	11/03/2562	09.6901.002	Acetone 99.5% 2.5 L.	585.00	2	ขวด	584.99	1,169.98	บริษัท เค.เอส.พี อ็อกต้าเทค จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
25361	11/03/2562	09.6901.002	Hydrochloric acid 37% 2.5 L.	358.00	2	ขวด	357.99	715.98	บริษัท เค.เอส.พี อ็อกต้าเทค จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
25361	11/03/2562	09.6901.002	Sodium acetate trihydrate 1 kg.	535.00	1	ขวด	535.00	535.00	บริษัท เค.เอส.พี อ็อกต้าเทค จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
25361	11/03/2562	09.6901.002	Sodium carbonate anhydrous 1 kg.	668.00	1	ขวด	667.99	667.99	บริษัท เค.เอส.พี อ็อกต้าเทค จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
25361	11/03/2562	09.6901.002	Sodium chloride 1 kg.	155.00	2	ขวด	154.99	309.98	บริษัท เค.เอส.พี อ็อกต้าเทค จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
25361	11/03/2562	09.6901.002	Sodium hydroxide 1 kg.	280.00	2	ขวด	280.00	560.00	บริษัท เค.เอส.พี อ็อกต้าเทค จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
25362	11/03/2562	09.AI01.010	เครื่องผสมสารในหลอดทดลอง	12,000.00	1	เครื่อง	9,523.00	9,523.00	บริษัท เบคไทย กรุงเทพมหานคร เคมีภัณฑ์ จำกัด	สุนิสา โคจิจุล
25362	11/03/2562	09.AI01.010	เครื่องเขย่าแบบหมุนวน	67,000.00	1	เครื่อง	55,747.00	55,747.00	บริษัท เบคไทย กรุงเทพมหานคร เคมีภัณฑ์ จำกัด	สุนิสา โคจิจุล
25363	12/03/2562	09.6909.002	กางเกง(ผู้ใหญ่) ผ้าโพลี 210 เส้น สีม่วงเข้ม #L	300.00	24	ตัว	250.00	6,000.00	บริษัท เอ็ม เอส จี เทคเมต กรุ๊ป จำกัด	ณรงค์ ปิยะกาญจน์
25363	12/03/2562	09.6909.002	กางเกง(ผู้ใหญ่)ห่องผ่าตัด) ผ้าโพลี 210 เส้น สี ม่วงเข้ม #L	300.00	20	ตัว	250.00	5,000.00	บริษัท เอ็ม เอส จี เทคเมต กรุ๊ป จำกัด	ณรงค์ ปิยะกาญจน์
25363	12/03/2562	09.6909.002	กางเกง(เด็ก) ลายการ์ตูน ผ้าCotton Dollas #M	200.00	12	ตัว	140.00	1,680.00	บริษัท เอ็ม เอส จี เทคเมต กรุ๊ป จำกัด	ณรงค์ ปิยะกาญจน์
25363	12/03/2562	09.6909.002	ชุดเจ้าหน้าที่ห้องผ่าตัด ผ้าVincent สีกรมท่า 4 #L	800.00	15	ชุด	780.00	11,700.00	บริษัท เอ็ม เอส จี เทคเมต กรุ๊ป จำกัด	ณรงค์ ปิยะกาญจน์

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	ราคาตั้งป. ต่อ หน่วย	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
25363	12/03/2562	09.6909.002	ชุดเจ้าหน้าที่ห้องผ่าตัด ผ้าVincent สีกรมท่า 4 #M	800.00	20	ชุด	780.00	15,600.00	บริษัท เอ็ม เอส จี เทคเมด กรุ๊ป จำกัด	ณรงค์ ปิยะกาญจน์
25363	12/03/2562	09.6909.002	ชุดเจ้าหน้าที่ห้องผ่าตัด ผ้าVincent สีกรมท่า 4 #XL	800.00	10	ชุด	780.00	7,800.00	บริษัท เอ็ม เอส จี เทคเมด กรุ๊ป จำกัด	ณรงค์ ปิยะกาญจน์
25363	12/03/2562	09.6909.002	ชุดเจ้าหน้าที่ห้องผ่าตัด ผ้าVincent สีกรมท่า 4 #XXL	800.00	5	ชุด	820.00	4,099.98	บริษัท เอ็ม เอส จี เทคเมด กรุ๊ป จำกัด	ณรงค์ ปิยะกาญจน์
25363	12/03/2562	09.6909.002	ปลอกหมอนมีลิ้น ขนาด 18"x25" ผ้าโทเร 210 เส้น สีขาว	100.00	36	ใบ	99.00	3,564.00	บริษัท เอ็ม เอส จี เทคเมด กรุ๊ป จำกัด	ณรงค์ ปิยะกาญจน์
25363	12/03/2562	09.6909.002	ผ้าขวางเตียง ผู้ป่วยใน ขนาด 45"x60" ผ้าโทเร 210 เส้น สีขาว	200.00	36	ผืน	190.00	6,840.00	บริษัท เอ็ม เอส จี เทคเมด กรุ๊ป จำกัด	ณรงค์ ปิยะกาญจน์
25363	12/03/2562	09.6909.002	ผ้าขวางเตียงผู้ป่วยนอก ขนาด 45"x60" ผ้าโทเร 210 เส้น สีขาว	200.00	10	ผืน	190.00	1,900.00	บริษัท เอ็ม เอส จี เทคเมด กรุ๊ป จำกัด	ณรงค์ ปิยะกาญจน์
25363	12/03/2562	09.6909.002	ผ้าขวางเตียงห้องผ่าตัด ขนาด 45"x60" ผ้าโทเร 210 เส้น สีขาว	200.00	100	ผืน	190.00	19,000.00	บริษัท เอ็ม เอส จี เทคเมด กรุ๊ป จำกัด	ณรงค์ ปิยะกาญจน์
25363	12/03/2562	09.6909.002	ผ้าถุง(ห้องผ่าตัด) ขนาด 44"x70" ผ้าโทเร 210 เส้น สีม่วงเข้ม	200.00	10	ผืน	220.00	2,200.00	บริษัท เอ็ม เอส จี เทคเมด กรุ๊ป จำกัด	ณรงค์ ปิยะกาญจน์
25363	12/03/2562	09.6909.002	ผ้าถุงผู้ป่วยนอก ขนาด 44"x70" ผ้าโทเร 210 เส้น สีม่วงเข้ม	200.00	50	ผืน	220.00	11,000.00	บริษัท เอ็ม เอส จี เทคเมด กรุ๊ป จำกัด	ณรงค์ ปิยะกาญจน์
25363	12/03/2562	09.6909.002	ผ้าถุงผู้ป่วยใน ขนาด 44"x70" ผ้าโทเร 210 เส้น สีม่วงเข้ม	200.00	24	ผืน	220.00	5,280.00	บริษัท เอ็ม เอส จี เทคเมด กรุ๊ป จำกัด	ณรงค์ ปิยะกาญจน์
25363	12/03/2562	09.6909.002	ผ้าปูเตียง ไม่รัดมูม ขนาด 44"x100" ผ้าโทเร 210 เส้น สีขาว	500.00	10	ผืน	315.00	3,150.00	บริษัท เอ็ม เอส จี เทคเมด กรุ๊ป จำกัด	ณรงค์ ปิยะกาญจน์
25363	12/03/2562	09.6909.002	ผ้าปูเตียง ไม่รัดมูม ขนาด 60"x100" ผ้าโทเร 210 เส้น สีขาว	500.00	36	ผืน	390.00	14,040.00	บริษัท เอ็ม เอส จี เทคเมด กรุ๊ป จำกัด	ณรงค์ ปิยะกาญจน์

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	ราคาตั้งป. ต่อ หน่วย	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
25363	12/03/2562	09.6909.002	ผ้าผูกยึดผู้ป่วย ขนาด 5"x8" ผ้าฝ้าย 140 เส้น สี เขียว	200.00	12	ชิ้น	150.00	1,800.00	บริษัท เอ็ม เอส จี เทคเมต กรุ๊ป จำกัด	ณรงค์ ปิยะกาญจน์
25363	12/03/2562	09.6909.002	ผ้าสวมรถเข็นแยกผ้าเบื่อน(ถุงแยกผ้าเบื่อน) ขนาด 80"x40" ผ้าฝ้าย 140 เส้น สีเขียว	500.00	9	ชิ้น	650.00	5,850.00	บริษัท เอ็ม เอส จี เทคเมต กรุ๊ป จำกัด	ณรงค์ ปิยะกาญจน์
25363	12/03/2562	09.6909.002	ผ้าสี่เหลี่ยม 2 ชั้น ขนาด 24"x24"ผ้าฝ้าย 140 เส้น สีเขียว	100.00	20	ผืน	110.00	2,200.00	บริษัท เอ็ม เอส จี เทคเมต กรุ๊ป จำกัด	ณรงค์ ปิยะกาญจน์
25363	12/03/2562	09.6909.002	ผ้าสี่เหลี่ยม 2 ชั้น ขนาด 36"x36" ผ้าฝ้าย 140 เส้น สีเขียว	100.00	20	ผืน	250.00	5,000.00	บริษัท เอ็ม เอส จี เทคเมต กรุ๊ป จำกัด	ณรงค์ ปิยะกาญจน์
25363	12/03/2562	09.6909.002	ผ้าสี่เหลี่ยม 2 ชั้น ขนาด 45"x45" ผ้าฝ้าย 140 เส้น สีเขียว	100.00	20	ผืน	295.00	5,900.00	บริษัท เอ็ม เอส จี เทคเมต กรุ๊ป จำกัด	ณรงค์ ปิยะกาญจน์
25363	12/03/2562	09.6909.002	ผ้าสี่เหลี่ยม 2 ชั้น ขนาด 50"x60" ผ้าฝ้าย 140 เส้น สีเขียว	100.00	20	ผืน	380.00	7,600.00	บริษัท เอ็ม เอส จี เทคเมต กรุ๊ป จำกัด	ณรงค์ ปิยะกาญจน์
25363	12/03/2562	09.6909.002	ผ้าสี่เหลี่ยมชั้นเดียว ขนาด 24"x24" ผ้าฝ้าย 140 เส้น สีเขียว	100.00	20	ผืน	65.00	1,300.00	บริษัท เอ็ม เอส จี เทคเมต กรุ๊ป จำกัด	ณรงค์ ปิยะกาญจน์
25363	12/03/2562	09.6909.002	ผ้าห่มขนหนูสีขาว 28 ปอนด์ ขนาด 60"x80"	600.00	30	ผืน	550.00	16,500.00	บริษัท เอ็ม เอส จี เทคเมต กรุ๊ป จำกัด	ณรงค์ ปิยะกาญจน์
25363	12/03/2562	09.6909.002	ผ้าเช็ดตัว อย่างหนา ผ้าขนหนู สีขาว ขนาด 14"x28"	100.00	36	ผืน	45.00	1,620.00	บริษัท เอ็ม เอส จี เทคเมต กรุ๊ป จำกัด	ณรงค์ ปิยะกาญจน์
25363	12/03/2562	09.6909.002	ผ้าเช็ดตัว อย่างหนา ผ้าขนหนู สีขาว ขนาด 24"x48"	200.00	36	ผืน	175.00	6,300.00	บริษัท เอ็ม เอส จี เทคเมต กรุ๊ป จำกัด	ณรงค์ ปิยะกาญจน์
25363	12/03/2562	09.6909.002	หมอนผู้ป่วย หุ้มใยสังเคราะห์ ขนาด 16"x25" สีเขียว	500.00	20	ใบ	480.00	9,600.00	บริษัท เอ็ม เอส จี เทคเมต กรุ๊ป จำกัด	ณรงค์ ปิยะกาญจน์
25363	12/03/2562	09.6909.002	เสื่อผู้ป่วย (ผู้ใหญ่) ผ้าโทเร 210 เส้น สีม่วงอ่อน #L	300.00	36	ตัว	250.00	9,000.00	บริษัท เอ็ม เอส จี เทคเมต กรุ๊ป จำกัด	ณรงค์ ปิยะกาญจน์
25363	12/03/2562	09.6909.002	เสื่อผู้ป่วย(ผู้ใหญ่ห้องผ่าตัด) ผ้าโทเร 210 เส้น สีม่วงอ่อน #L	300.00	30	ตัว	250.00	7,500.00	บริษัท เอ็ม เอส จี เทคเมต กรุ๊ป จำกัด	ณรงค์ ปิยะกาญจน์

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	ราคาตั้งป. ต่อ หน่วย	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
25363	12/03/2562	09.6909.002	เสื้อผู้ป่วย(เด็ก) ลายการ์ตูน ผ้า Cotton Dollas #M	200.00	12	ตัว	140.00	1,680.00	บริษัท เอ็ม เอส จี เทคโนโลยี จำกัด	ณรงค์ ปิยะกาญจน์
25364	12/03/2562	07.6706.011	อุปกรณ์จัดเก็บข้อมูล (Hard disk Drive)	1,400.00	2	ตัว	1,300.00	2,600.00	บริษัท จิตติ โอเอ จำกัด	สุนิสา โคจิจจุล
25364	12/03/2562	07.AG01.004	เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด	12,000.00	5	เครื่อง	11,000.00	55,000.00	บริษัท จิตติ โอเอ จำกัด	สุนิสา โคจิจจุล
25364	12/03/2562	07.AG01.004	เครื่องพิมพ์อักษร	1,800.00	1	เครื่อง	2,100.00	2,100.00	บริษัท จิตติ โอเอ จำกัด	สุนิสา โคจิจจุล
25364	12/03/2562	07.AG01.004	เครื่องพิมพ์เลเซอร์	5,500.00	3	เครื่อง	5,900.00	17,700.00	บริษัท จิตติ โอเอ จำกัด	สุนิสา โคจิจจุล
25364	12/03/2562	07.AG01.001	เครื่องสำรองไฟ	1,700.00	6	เครื่อง	1,350.00	8,100.00	บริษัท จิตติ โอเอ จำกัด	สุนิสา โคจิจจุล
25366	13/03/2562	06.AF01.007	วิทยุสื่อสารชนิดมือถือ	2,300.00	5	เครื่อง	2,461.00	12,305.00	ร้านท่ามาพร้อมสื่อสาร	สุริรัชก์ คำหอม
25367	14/03/2562	09.6901.002	Sabouraud 4% dextrose agar 500 g.	2,568.00	1	ขวด	2,568.00	2,568.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รีเอเจนท์	สมเกียรติ กังชุ่น
25368	14/03/2562	02.6203.005	ชุดทดสอบคลอรีน	1,177.00	8	กล่อง	1,177.00	9,416.00	บริษัท บี สมาร์ท ซายเอนซ์ จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
25368	14/03/2562	02.6203.005	ชุดทดสอบคลอรีน	1,337.50	8	กล่อง	1,337.50	10,700.00	บริษัท บี สมาร์ท ซายเอนซ์ จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
25368	14/03/2562	02.6203.005	ชุดทดสอบความกระด้าง	695.50	8	กล่อง	695.50	5,564.00	บริษัท บี สมาร์ท ซายเอนซ์ จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
25368	14/03/2562	02.6203.005	ชุดทดสอบซัลไฟต์	2,247.00	8	กล่อง	2,247.00	17,976.00	บริษัท บี สมาร์ท ซายเอนซ์ จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
25368	14/03/2562	02.6203.005	ชุดทดสอบสารหนู	3,156.50	8	กล่อง	3,156.50	25,252.00	บริษัท บี สมาร์ท ซายเอนซ์ จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
25368	14/03/2562	02.6203.005	ชุดทดสอบเหล็ก	1,177.00	5	กล่อง	1,177.00	5,885.00	บริษัท บี สมาร์ท ซายเอนซ์ จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
25368	14/03/2562	02.6203.005	ชุดทดสอบแมงกานีส	1,926.00	8	กล่อง	1,926.00	15,408.00	บริษัท บี สมาร์ท ซายเอนซ์ จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
25368	14/03/2562	02.6203.005	ชุดทดสอบไนเตรท	1,177.00	8	กล่อง	1,177.00	9,416.00	บริษัท บี สมาร์ท ซายเอนซ์ จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
25369	14/03/2562	07.AG01.003	เครื่องคอมพิวเตอร์พกพา ยี่ห้อ DELL รุ่น Inspiron 5480	33,900.00	1	เครื่อง	30,990.00	30,990.00	บริษัท เอส.พี.เอ. คอมพิวเตอร์ จำกัด	อาจินต์ วรินทร์เวช
25371	15/03/2562	02.6203.005	Normal histological glass slides	26,000.00	24	ชุด	27,820.00	667,680.00	คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์	ณรงค์ ปิยะกาญจน์
25374	15/03/2562	06.AF01.004	พัดลมดูดอากาศ	5,000.00	2	ตัว	8,500.00	17,000.00	ร้านณรงค์แอร์เซอร์วิส	สุนิสา โคจิจจุล
25374	15/03/2562	01.AA01.007	เครื่องปรับอากาศ	38,000.00	1	เครื่อง	27,800.00	27,800.00	ร้านณรงค์แอร์เซอร์วิส	สุนิสา โคจิจจุล
25375	15/03/2562	09.AI01.146	ตู้เย็นแช่ยาและวัคซีน	86,000.00	1	ตู้	85,600.00	85,600.00	บริษัท เมดิคูล จำกัด	สุนิสา โคจิจจุล

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	ราคาตั้งป. ต่อ หน่วย	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
25383	21/03/2562	04.6403.002	การซื้อต้นกล้าสละพันธุ์สุมาลี จำนวน 2,250 ต้น	220.00	2,250	ต้น	235.40	529,650.00	นายประทีป ฉัยยากุล	สุภาวดี โชติอัคคี
25384	21/03/2562	09.6901.002	ส่ง Waste สารเคมีเพื่อกำจัด 6.4 ต้น	270,000.00	1	ครั้ง	264,825.00	264,825.00	บริษัท รีไซเคิลเอ็นจีเนียริง จำกัด	ศิริณีย์ ภาพจันโท
25388	21/03/2562	02.6203.005	XN check 3 level Sysmex	10,700.00	1	แพค	10,700.00	10,700.00	บริษัท เมดิทอป จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
25388	21/03/2562	02.6203.005	XN check BF 2 level Sysmex	10,700.00	1	แพค	10,700.00	10,700.00	บริษัท เมดิทอป จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
25389	21/03/2562	02.6203.005	กล่องทิ้งเข็มสีเหลี่ยม สีแดง	96.30	60	ใบ	96.30	5,778.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บางกอก ไชแอนติฟิค ซัพพลาย	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
25389	21/03/2562	02.6203.005	เครื่องนับจำนวน (แฮนด์เคาเตอร์) แบบไม่มีขา / ไดมอนด์	197.95	50	อัน	197.95	9,897.50	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บางกอก ไชแอนติฟิค ซัพพลาย	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
25391	21/03/2562	13.AM01.008	เครื่องยนต์สูบน้ำ	9,800.00	1	เครื่อง	9,800.00	9,800.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชัยอะไหล่	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
25392	22/03/2562	09.6901.002	Carbomer 940 450 g.	687.00	2	กล่อง	686.94	1,373.88	บริษัท เอกตรงเคมีภัณฑ์ (1985) จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
25392	22/03/2562	09.6901.002	Iodine crude 450 g. เป็นเกล็ดหยาบ	2,290.00	1	ขวด	2,289.80	2,289.80	บริษัท เอกตรงเคมีภัณฑ์ (1985) จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
25392	22/03/2562	09.6901.002	Sodium metabisulfite 1 kg./AR grade	458.00	1	ขวด	457.96	457.96	บริษัท เอกตรงเคมีภัณฑ์ (1985) จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
25392	22/03/2562	09.6901.002	กลีนิรอส American cream soda 500 ml.	515.00	1	ขวด	515.21	515.21	บริษัท เอกตรงเคมีภัณฑ์ (1985) จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
25393	22/03/2562	09.6901.002	Butylated hydroxytoluene (BHT) 500 g.	342.40	1	กล่อง	342.40	342.40	บริษัท พี.ซี.ดรักเซ็นเตอร์ จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
25393	22/03/2562	09.6901.002	Carbopol 934 500 g.	802.50	1	กล่อง	802.50	802.50	บริษัท พี.ซี.ดรักเซ็นเตอร์ จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
25393	22/03/2562	09.6901.002	Castor oil 450 ml.	160.50	1	ขวด	160.50	160.50	บริษัท พี.ซี.ดรักเซ็นเตอร์ จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
25393	22/03/2562	09.6901.002	Chamomile extract 500 ml.	1,070.00	1	ขวด	1,070.00	1,070.00	บริษัท พี.ซี.ดรักเซ็นเตอร์ จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
25393	22/03/2562	09.6901.002	Dextrose monohydrate 1 kg.	160.50	2	กล่อง	160.50	321.00	บริษัท พี.ซี.ดรักเซ็นเตอร์ จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
25393	22/03/2562	09.6901.002	Orange oil 450 ml.	1,070.00	1	ขวด	1,070.00	1,070.00	บริษัท พี.ซี.ดรักเซ็นเตอร์ จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
25393	22/03/2562	09.6901.002	Span 80 1 kg.	428.00	2	ขวด	428.00	856.00	บริษัท พี.ซี.ดรักเซ็นเตอร์ จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
25393	22/03/2562	09.6901.002	Tween 20 1 kg.	321.00	2	ขวด	321.00	642.00	บริษัท พี.ซี.ดรักเซ็นเตอร์ จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
25393	22/03/2562	09.6901.002	White vaseline (White petrolatum) 1 kg.	149.80	3	กล่อง	149.80	449.40	บริษัท พี.ซี.ดรักเซ็นเตอร์ จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	ราคาตั้งป. ต่อ หน่วย	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
25394	22/03/2562	01.6102.001	กรรไกร 7 นิ้ว ตราม้า H-027	561.75	12	กล่อง	561.75	6,741.00	บริษัท ออฟฟิศ ซัพพลาย จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
25394	22/03/2562	01.6103.023	ปากกาเขียนแผ่นใส (Permanent) หัว F ลบ ไม่ได้	123.05	100	ชุด	123.05	12,305.00	บริษัท ออฟฟิศ ซัพพลาย จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
25394	22/03/2562	01.6103.043	ฟิวเจอร์บอร์ดแผ่นใหญ่ สีขาว สีดำ สีน้ำเงิน สี ละ 15 แผ่น	139.10	45	แผ่น	139.10	6,259.50	บริษัท ออฟฟิศ ซัพพลาย จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
25395	22/03/2562	03.6309.046	ถุงมือไนไตร Hycare/No.M	187.25	160	กล่อง	187.25	29,960.00	บริษัท ห้องแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
25396	22/03/2562	10.7015.004	ตะกร้าพลาสติก No.2116	39.59	360	ใบ	39.59	14,252.40	เมทาดิคอล ซัพพลาย 2009	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
25396	22/03/2562	09.6907.034	ผ้าก๊อต 36x100 หลา	176.55	72	ม้วน	176.55	12,711.60	เมทาดิคอล ซัพพลาย 2009	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
25396	22/03/2562	09.6907.035	สำลีก้อน ตรารถพยาบาล 0.35 g. x 450 g.	126.26	100	ห่อ	126.26	12,626.00	เมทาดิคอล ซัพพลาย 2009	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
25397	22/03/2562	02.6203.005	ชุดป้องกันฝุ่นละอองและสารเคมี 3M	160.50	8	ชุด	160.50	1,284.00	บริษัท เจแอนด์เค สมบูรณ์ทวีทรัพย์	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
25397	22/03/2562	02.6203.005	วัสดุอุดซ้บสารเคมีชนิดแผ่น 3 M	1,444.50	8	กล่อง	1,444.50	11,556.00	บริษัท เจแอนด์เค สมบูรณ์ทวีทรัพย์	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
25398	22/03/2562	03.6309.046	ถุงมือไนไตร Ansell 37-176 / ยาว 13 นิ้ว หนา 0.015 นิ้ว	73.83	16	คู่	73.83	1,181.28	บริษัท เข้าเทอร์น เซฟตี้ จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
25398	22/03/2562	02.6203.005	น้ำยาล้างตาฉุกเฉิน 1000 ml.	3,049.50	8	ชุด	3,049.50	24,396.00	บริษัท เข้าเทอร์น เซฟตี้ จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
25398	22/03/2562	02.6203.005	หน้ากากป้องกันฝุ่นละอองกลิ่นเจือจางของไอ กรด 3M	74.90	16	ชิ้น	74.90	1,198.40	บริษัท เข้าเทอร์น เซฟตี้ จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
25398	22/03/2562	02.6203.005	หน้ากากป้องกันฝุ่นละอองกลิ่นเจือจางของไอ ระเหยสารตัวทำละลาย 3M	74.90	16	ชิ้น	74.90	1,198.40	บริษัท เข้าเทอร์น เซฟตี้ จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
25399	22/03/2562	99.0001.004	งานปรับปรุงสำนักงาน อาคารวิศวกรรมศูนย์ สมาร์ทฟาร์ม มหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์	498,000.00	1	งาน	532,860.00	532,860.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ลิพงส์ 62	สุภาวดี โชติอัคคี
25402	27/03/2562	09.6901.002	Control plasma Abnormal 6x1 ml. /Human	2,140.00	1	ชุด	2,140.00	2,140.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บางกอก ไชแอนติฟิค ซัพพลาย	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
25402	27/03/2562	09.6901.002	Control plasma normal 6x1 ml. /Human	2,140.00	1	ชุด	2,140.00	2,140.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บางกอก ไชแอนติฟิค ซัพพลาย	สมเกียรติ กิ่งชุ่น

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	ราคาตั้งป. ต่อ หน่วย	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
25402	27/03/2562	09.6901.002	Hemostat aPTT - EL (PTT) 6x4 ml. /Human	2,568.00	2	ชุด	2,568.00	5,136.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บางกอก ไชแอนติฟิค ซ์พพลาย	สมเกียรติ กังชุ่น
25402	27/03/2562	09.6901.002	Thrombin time 3x3 ml. /Human	2,001.00	2	ชุด	2,000.90	4,001.80	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บางกอก ไชแอนติฟิค ซ์พพลาย	สมเกียรติ กังชุ่น
25402	27/03/2562	09.6901.002	Thromboplastin (PT) 6x2 ml. /Human	1,777.00	1	ชุด	1,776.20	1,776.20	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บางกอก ไชแอนติฟิค ซ์พพลาย	สมเกียรติ กังชุ่น
25403	27/03/2562	02.6203.005	Autoclaveable plastic container 1 Litre for GM200 Cat.No.03.045.0057	9,095.00	1	แพค	9,095.00	9,095.00	บริษัท ไชแอนติฟิค โปรโมชัน จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
25403	27/03/2562	02.6203.005	Knife of Stainless steel for GM200 Cat.No.02.446.0047	8,132.00	1	แพค	8,132.00	8,132.00	บริษัท ไชแอนติฟิค โปรโมชัน จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
25403	27/03/2562	02.6203.005	Reduction lid PP for chamber reduction to 0.3 litres Cat.No.03.107.0606	3,852.00	1	แพค	3,852.00	3,852.00	บริษัท ไชแอนติฟิค โปรโมชัน จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
25403	27/03/2562	02.6203.005	Standard lid, PP	1,626.40	1	แพค	1,626.40	1,626.40	บริษัท ไชแอนติฟิค โปรโมชัน จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
25404	27/03/2562	09.6901.002	Di-(2-Ethylhexyl) Phthalate (DEHP) 5 ml.	1,348.20	1	ขวด	1,348.20	1,348.20	ห้างหุ้นส่วนจำกัด แอล บี ซายน์	สมเกียรติ กังชุ่น
25404	27/03/2562	09.6903.108	GF/F glass circles 90 mm.	4,740.10	1	กล่อง	4,740.10	4,740.10	ห้างหุ้นส่วนจำกัด แอล บี ซายน์	สมเกียรติ กังชุ่น
25404	27/03/2562	09.6902.043	คอลลิมน์ C18	3,531.00	1	แพค	3,531.00	3,531.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด แอล บี ซายน์	สมเกียรติ กังชุ่น
25405	27/03/2562	09.6901.002	ชุดทดสอบกรดซาลิซิลิกในอาหาร	203.30	4	กล่อง	203.30	813.20	บริษัท บี สมาร์ท ซายเอนซ์ จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
25405	27/03/2562	09.6901.002	ชุดทดสอบบอแรกซ์ในอาหาร	160.50	5	กล่อง	160.50	802.50	บริษัท บี สมาร์ท ซายเอนซ์ จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
25405	27/03/2562	09.6901.002	ชุดทดสอบยาฆ่าแมลงในอาหาร	1,070.00	5	กล่อง	1,070.00	5,350.00	บริษัท บี สมาร์ท ซายเอนซ์ จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
25405	27/03/2562	09.6901.002	ชุดทดสอบสารโพลีในน้ำมันทอดซ้ำ	909.50	5	กล่อง	909.50	4,547.50	บริษัท บี สมาร์ท ซายเอนซ์ จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
25405	27/03/2562	09.6901.002	ชุดทดสอบโคลิฟอร์มแบคทีเรียขั้นต้น SI-2	802.50	5	กล่อง	802.50	4,012.50	บริษัท บี สมาร์ท ซายเอนซ์ จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
25405	27/03/2562	09.6901.002	ชุดทดสอบโซเดียมไฮโดรซัลไฟต์ในอาหาร	181.90	4	กล่อง	181.90	727.60	บริษัท บี สมาร์ท ซายเอนซ์ จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
25405	27/03/2562	09.6901.002	ปากกาวัด pH	2,140.00	10	อัน	2,140.00	21,400.00	บริษัท บี สมาร์ท ซายเอนซ์ จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	ราคาตั้งป. ต่อ หน่วย	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
25406	27/03/2562	07.AG01.003	เครื่องคอมพิวเตอร์ ยี่ห้อ HP รุ่น Pavilion 590-p0080d	30,000.00	2	เครื่อง	29,692.50	59,385.00	บริษัท เอส.พี.เอ. คอมพิวเตอร์ จำกัด	อาจันต์ วรินทร์เวช
25406	27/03/2562	07.AG01.004	เครื่องพิมพ์ ยี่ห้อ HP รุ่น M203dn	10,000.00	1	เครื่อง	5,564.00	5,564.00	บริษัท เอส.พี.เอ. คอมพิวเตอร์ จำกัด	อาจันต์ วรินทร์เวช
25407	28/03/2562	09.6903.213	จัดซื้อสารเคมีช่วยตกตะกอน Poly Aluminium Chloride (PAC)	10.70	27,000	กิโลกรัม	10.09	272,432.70	บริษัท กาญจนา เคมีคอล จำกัด	ณรงค์ ปิยะกาญจน์